
„ZARZ�DZENIE NR 19/2004/IV 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 stycznia 2004 r. 

w sprawie ochrony Urz�du Miejskiego w Pabianicach oraz post�powania słu�by 
ochrony Urz�du” 

Na podstawie § 8 p. 3 oraz § 32 p. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urz�du Miejskiego 
w Pabianicach stanowi�cego zał�cznik do Zarz�dzenia Prezydenta Miasta Pabianic 
Nr 80/2003/IV z dnia 30 czerwca 2003 r. zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1. 1. Ochron� bezpo�redni� stał� i dora�n� budynków Urz�du Miejskiego zapewnia 
Stra� Miejska. 

2. Powołuje si� słu�b� ochrony obiektów Urz�du Miejskiego, w skład której wchodz�: 

1) dy�urny Stra�y Miejskiej, 

2) stra�nicy Stra�y Miejskiej pełni�cy słu�b� w budynku przy ul. Zamkowej 16 oraz 
pracownicy ds. monitoringu Referatu Administracyjno-Gospodarczego; 

3. Szczegółowe obowi�zki pełnienia słu�by ochrony okre�la zał�cznik nr 1 
do niniejszego zarz�dzenia. 

§ 2. Zasady zabezpieczenia obiektów Urz�du Miejskiego okre�la zał�cznik nr 2 
do niniejszego zarz�dzenia. 

§ 3. 1. Ustala si� „Zasady post�powania słu�by ochrony Urz�du Miejskiego 
w przypadku wyst�pienia nadzwyczajnych zagro�e� na obszarze miasta lub działa� 
terrorystycznych na terenie Urz�du” stanowi�ce zał�cznik nr 3 do niniejszego zarz�dzenia. 

2. Zobowi�zuje si� Szefa Miejskiego Inspektoratu Obrony Cywilnej do aktualizacji 
zał�cznika nr 3, o którym mowa w ust. 1, nie rzadziej ni� jeden raz w roku. 

§ 4. Ochron� techniczn� w formie elektronicznych systemów alarmowych oraz stałego 
dozoru urz�dze� sygnalizuj�cych zagro�enie mienia i osób, zapewnia podmiot �wiadcz�cy 
usługi w zakresie ochrony na podstawie odpowiedniej umowy. 

§ 5. Upowa�nia si� Sekretarza Miasta do kontroli przestrzegania postanowie� 
zarz�dzenia. 

§ 6. Traci moc Zarz�dzenie Nr 57/2001/III Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 17 grudnia 2001 roku w sprawie post�powania słu�b dy�urnych Urz�du Miasta 
Pabianic oraz podejmowania pracy po godzinach pracy Urz�du w dni wolne od pracy. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 


